ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
 «Центр внешкольной работы «Крылатый»
городского округа Самара

(МБУ ДО «ЦВР «Крылатый» г.о.Самара)

ПРИКАЗ

«_____»________2024г.				           			№ ________-ОД

Об открытии лагеря дневного пребывания.

В целях создания условий для оздоровления и отдыха детей, формирования общей культуры и навыков здорового образа жизни в летний период 2024 года, в соответствии с планом работы Центра

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе МБУ ДО «ЦВР «Крылатый» г.о. Самара лагерь дневного пребывания с питанием в МБОУ «Школа № 106» г.о.Самара с 01 июня по 26 июня 2024 года. Количество отрядов – 3 (два отряда с 2-х разовым питанием, один отряд с 3-х разовым питанием), количество детей – 60 человек в возрасте от 7 до 14 лет, (1 отряд -20 человек, 2 отряд – 20 человек, 3 отряд – 20 человек). Количество комнат 6: каб. 311, каб.206, каб.309 – комнаты для занятий; каб. 203, каб. 204 – спальни; каб. 102 – малый зал для проведения массовых и спортивных мероприятий, туалет для мальчиков – 1 этаж, туалет для девочек - 2 этаж, внутренний двор Центра - для проведения подвижных игр и утренней зарядки.
2. Утвердить режим работы лагеря: понедельник-пятница с 8:30 до 14:30 (отряды с 2-х разовым питанием), с 08:30 – 17:00 (отряд с 3-х разовым питанием).
3. Назначить начальником лагеря Мильдзихову Екатерину Михайловну, педагога-организатора; воспитателями: педагогов дополнительного образования Элекину Олесю Вячеславовну, Ковалёву Олесю Сергеевну, Архипову Людмилу Александровну, Казачкову Ирину Игоревну, Нестерову Наталью Викторовну, Чеснокову Ольгу Николаевну, педагога-организатора Мусорскую Светлану Николаевну; ответственным за музыкальное сопровождение мероприятий Борисова Сергея Вячеславовича, концертмейстера.
4. Возложить ответственность за организацию питьевого режима (заказ бутилированной воды) на Мильдзихову Екатерину Михайловну., начальника лагеря.
5. [bookmark: _GoBack]Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на период работы лагеря и во время проведения мероприятий на Мильдзихову Екатерину Михайловну, начальника лагеря, Элекину Олесю Вячеславовну, Ковалёву Олесю Сергеевну, Архипову Людмилу Александровну, Нестерову Наталью Викторовну, Чеснокову Ольгу Николаевну, Мусорскую Светлану Николаевну, Казачкову Ирину Игоревну, воспитателей.
6. Возложить ответственность за санитарное состояние лагеря на Шлыкову Юлию Андреевну, уборщика служебных помещений, за пропускной режим на Мильдзихову Е.М., начальника лагеря.
7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Центра                                                                                                  О.В.Шумских

Ознакомлены:

Мильдзихова Е.М.
Мусорская С.Н.
Казачкова И.И.
Элекина О.В.
Ковалёва О.С.
Архипова Л.А.
Нестерова Н.В.
Чеснокова О.Н.
Борисов С.В.
Шлыкова Ю.А.